
Svaz národní házené
TRENÉRSKÁ RADA

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Zdeněk Soukup
tel.:+420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bank.spojení: FIO banka a.s. - 2200747669/2010

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda TR SNH: Martin Leugner  -  kontakt: +420 737 953 306, e-mail: mleugner@lmasistent.cz

V Praze dne 30. 9. 2020

MEZIZEMSKÉ UTKÁNÍ ČECHY - MORAVA 2020
NOMINACE DRUŽSTVA VÝCHOD – JUNIOŘI

BRANKÁŘI: Vladimír Ristič Sokol Svinov
Tomáš Preclík Sokol Dobruška

OBRÁNCI: Lukáš Zavřel 1.NH Brno
Daniel Fišer Sokol Krčín
Tomáš Holanec Sokol Dobruška
Radim Dolejší Sokol Dobruška
Martin Škola SK Studénka
Samuel Pravda Sokol Svinov

ÚTOČNÍCI: Vítek Maděra Draken Brno
Lukáš Kraus TJ Lázně Bělohrad
Michal Verner Sokol Dobruška
Jan Hudeček KNH MS Brno
Jan Pavlík Sokol Krčín
Kamil Krupa SK Studénka

NÁHRADNÍCI: Vojtěch Červinka Sokol Krčín
Jiří Fišer Sokol Krčín

TRENÉŘI: Josef Blahuta SSK Vítkovice
Tomáš Pavlík Sokol Krčín

         Martin Leugner v.r. Jiří Cedidlo v.r.
 předseda TR předseda SNH



Strana 2 (celkem 3)

Svaz národní házené 200923 Č-M 2020 - nominace Východ-junioři

Důležité informace:

Kontakty na trenéry:
Pavlík Tomáš tel.: 737 159 677  e-mail: t.pavlik.eps@email.cz
Blahuta Josef tel.: 724 539 131  e-mail: peblahuta@seznam.cz

Doprava:
Ostravská část – vlakem – řeší Josef Blahuta – bude oznámen čas a místa odjezdů
Česká část – řeší Tomáš Pavlík – bude oznámen čas a místa odjezdů
Jan Hudeček, Lukáš Zavřel, Vítek Maděra – individuální, nahlásit trenérům způsob dopravy a čas
příjezdu na sraz

Program víkendu:
Sraz – pátek 2.10. večer v Bakově n/J.
Přípravné utkání na hřišti v Podlázkách – sobota 3.10. ve 13:00 proti mužům Podlázek
Hlavní mezizemské utkání Západ-Východ – neděle 4.10. v 10:30 hod.

Ubytování:
Ve Volnočasovém areálu v Bakově nad Jizerou od pátku do neděle.

Stravování:
Bude zajištěno pořadatelem

Nezapomenout !!!:
registrační průkazy, kartičky zdravotní pojišťovny, věci na trénování, sportovní obuv na povrch
Conipur (guma), staré ponožky v případě mokrého povrchu, svoji láhev na pitný režim, svůj
hrneček nebo skleničku, teplé oblečení na spaní v chatkách, prohlášení o bezinfekčnosti týkající se
Covidu 19 (formulář bude zaslán do oddílů), roušky

Upozornění!!!
Vyvarujte se konzumaci nápojů ze společných lahví

Případné omluvy nutno ihned hlásit na sekretáře SNH a trenérům družstva.
Náhradníci se dostaví pouze na vyzvání!
Veškeré dotazy a případné dohody je nutné řešit přímo s trenéry výběru na výše uvedených
telefonech, příp. e-mailu.



Strana 3 (celkem 3)

Svaz národní házené 200923 Č-M 2020 - nominace Východ-junioři

Prohlášení o bezinfekčnosti

Jméno a příjmení účastníka akce: ……………………………………………………………………………………

Datum narození: ……………………………………………………………………………………

Bytem: ……………………………………………………………………………………

Oddíl: ……………………………………………………………………………………

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ……………………………………………………………………………………
(v případě osoby mladší 18-ti let)

Prohlašuji a svým podpisem potvrzuji, že:

- v den nástupu na akci nejevím já ani osoby žijící se mnou ve společné domácnosti známky
akutního infekčního onemocnění (horečka, průjem, respirační onemocnění, kašel, dušnost, bolest
v krku, ztráta chuti a čichu aj.),

- mé osobě ani osobám žijícím se mnou ve společné domácnosti ošetřující lékař nenařídil změnu
režimu a nebylo nám aktuálně orgánem hygienické služby nařízeno karanténní opatření z žádného
důvodu,

- si nejsem vědom, že bych já nebo osoba žijící se mnou ve společné domácnosti, byl za uplynulých
15 dnů ve styku s osobami, které jsou nebo byly označeny jako rizikové s ohledem na možnou
nákazu koronavirem (dále COVID19) nebo které onemocněly jakýmkoli infekčním onemocněním
nebo jsou potencionálně podezřelé z nákazy COVID-19,

- pokud některý člen naší domácnosti absolvoval karanténní opatření nebo byl léčen na
onemocnění COVID-19, bylo toto léčení orgánem ochrany zdraví plně ukončeno bez dalších
doporučení,

- jsem v posledních 14 dnech nenavštívil já ani žádná osoba žijící se mnou ve společné domácnosti
některý ze států s vysokým rizikem nákazy COVID-19 (viz aktuální klasifikace států dle MZ ČR)

Jsem si vědom(a) právních i finančních důsledků, které by mě postihly v případě, kdyby toto mé
prohlášení nebylo pravdivé.

V …………………………………   dne ……………………………………

……………………………………………………………………………………
Podpis účastníka akce, resp. zákonného zástupce (u osob mladších 18-ti let)

Pozn.: Prohlášení musí být vyplněno a datováno v den odjezdu na hromadnou akci.


